C λεγεσ τοιτω εκεινω τειχησεν. σιωπημει το δικημα θαυμαστος, ατε δη παλαον. ενα υποκλεψη τη σουτομια τε θεμιστοκλειος τω μηνημω.

ε παντες ισως ακηκοατε. η γουω γε πως αν εισησεν απατη τα τειχη. μηδ εις φθονω το μεγαλον ακουση. επειδη τε θεμιστοκλειος αυτον υποφαγει κρειττονα, εικοτας δεραπδεις το μεγαλον τω λογω.

ου δι

ad perorationem accedit: perorationem dico, non totius orationis, sed partis huius.

Nam si eorum quae re ipsa fecit.) Conclusio eorum quae dicta sunt.

Si à nobis non bene narrentur. ) Ab aduocatis, inquit. Absurdum igitur, si ea quae vobis dederunt, quae ipsi experientia cognouistis, propterea, licet rectè facta, minus valebant, quod ea quidam demonstrare verbis non potuerunt. Ut igitur sciatis.) Hic rursus inchoat legitimum caput, idq. ordo postulat. Accusanda enim erat Leptinae lex, vt iniqua & inutilis, vt deinde sua substituatur per collationem & comparisonem. Lex recitabitur vobis. ) Solon iussit eum, qui receptam aliquam legem abrogaret, ferre aliam. Vbi igitur recepta lex est, alia substituenda est: vbi recepta non est, \* abroganda duntaxat. Lex autem quam obrogabat, dona vetera rata continebat: & si qui essent indigni, eos in ius vocari iubebat. Accusare aliquis.) γραφή proprie dicitur \* legum accusatio. Docet autem hac sententia, ostendendum esse prius, veteres leges aliqua ratione esse vitiosas: deinde subrogandam aliam. Haec igitur fecutus, post accusationem Leptinae legis, suae recitationem exhibet, quae eo nomine legit, quod ferenda esset. Nam apud iudices ferenda est lex, & ante statuas heroum proponenda: quod qui non fecerit, eius publicè accusandi ius esto.

Quae igitur facienda sint legislatori.) Per hoc significat, non esse perferendam eius legem, donec legum iussa obseruentur. Quae verò violatori luenda sint, non adiecit: quia in Leptinam actio non dabatur. Post haec ponit Leptinae legem, & notat quam reprehendat. Deinde ordine recitat & aliam legem veterem, qua contineatur, dona quae populus dederit, esse rata, cui contraria sit Leptinae lex. Deinde & alia obnoxium esse actioni eum, qui legem legibus contrariam ferat, vt per hoc suam ostendat legibus esse consentaneam, & non repugnantem. Leptinam autem accusat vt violatorem legum. Neque enim putauit Solon.) Sententiam legislatoris refert. Thesmothetæ autem eliguntur quotannis seni, qui sunt à nouem principibus, per quos res plerumque administrantur. Nomothetæ, delecti iudices, qui rogatam legem siue repudiabant, siue confirmabant. Thesmothetæ igitur annum magistratum habebant. secundò autem probabantur, quòd inde in vicum Martium ascendebant, nisi crimen aliquod interea in aliquem cecidisset, & Areopagita vsque ad obitum manebant.